



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 993 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN LIVE AS
Forretningsadresse: Bergenhus 13
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Valestrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 9	184 736 682	241 756 300
Annen driftsinntekt	1, 2	2 952 450	4 132 302
Sum inntekter		187 689 131	245 888 602
Kostnader			
Varekostnad	9	160 849 047	218 679 643
Lønnskostnad	3	16 760 026	18 609 594
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 566 732	2 006 823
Annen driftskostnad	3	6 457 418	7 602 893
Sum kostnader		186 633 224	246 898 953
Driftsresultat		1 055 908	-1 010 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 534 845	2 390 429
Sum finansinntekter		2 534 845	2 390 429
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen finanskostnad	5	7 451	7 153
Sum finanskostnader		7 451	7 153
Netto finans		2 527 394	2 383 276
Ordinært resultat før skattekostnad		3 583 301	1 372 925
Skattekostnad på resultat	6	790 237	311 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 793 064	1 061 764
Årsresultat		2 793 064	1 061 764
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 793 064	1 061 764
Totalresultat		2 793 064	1 061 764



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 750 000	1 000 000
Overført annen egenkapital	7	43 064	61 764
Sum overføringer og disponeringer		2 793 064	1 061 764



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	5 149 577	5 474 360
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	4, 10	10 795 082	7 294 659
Sum varige driftsmidler		15 944 659	12 769 019
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		15 944 659	12 769 019
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9, 10	26 984 131	21 650 791
Andre fordringer	9	1 856 458	27 766 929
Sum fordringer		28 840 589	49 417 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankbeholdning		40 393 949	47 403 020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 393 949	47 403 020
Sum omløpsmidler		69 234 539	96 820 739
SUM EIENDELER		85 179 198	109 589 758

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	979 100	979 100
Overkurs	7	2 807 171	2 807 171
Sum innskutt egenkapital		3 786 271	3 786 271
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 926 433	9 883 369
Sum opptjent egenkapital		9 926 433	9 883 369
Sum egenkapital		13 712 704	13 669 640
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	589 767	331 451
Sum avsetninger for forpliktelser		589 767	331 451
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		589 767	331 451
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 996 483	3 197 873
Betalbar skatt		531 921	
Skyldig offentlige avgifter		186 927	5 268 669
Utbytte		2 750 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1	65 411 396	86 122 126
Sum kortsiktig gjeld		70 876 727	95 588 667
Sum gjeld		71 466 494	95 920 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 179 198	109 589 758
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 538368

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 993 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN LIVE AS
Forretningsadresse: Bergenhus 13
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Valestrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Organisasjonsnr: 984 993 412
BERGEN LIVE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 9	184 736 682	241 756 300
Annen driftsinntekt	1, 2	2 952 450	4 132 302
Sum inntekter		187 689 131	245 888 602
Kostnader			
Varekostnad	9	160 849 047	218 679 643
Lønnskostnad	3	16 760 026	18 609 594
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 566 732	2 006 823
Annen driftskostnad	3	6 457 418	7 602 893
Sum kostnader		186 633 224	246 898 953
Driftsresultat		1 055 908	-1 010 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 534 845	2 390 429
Sum finansinntekter		2 534 845	2 390 429
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen finanskostnad	5	7 451	7 153
Sum finanskostnader		7 451	7 153
Netto finans		2 527 394	2 383 276
Ordinært resultat før skattekostnad		3 583 301	1 372 925
Skattekostnad på resultat	6	790 237	311 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 793 064	1 061 764
Årsresultat		2 793 064	1 061 764
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 793 064	1 061 764
Totalresultat		2 793 064	1 061 764
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 750 000	1 000 000
Overført annen egenkapital	7	43 064	61 764
Sum overføringer og disponeringer		2 793 064	1 061 764





Organisasjonsnr: 984 993 412
BERGEN LIVE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4, 10 5 149 577 5 474 360

Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende 4, 10 10 795 082 7 294 659

Sum varige driftsmidler 15 944 659 12 769 019

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern 9

Sum anleggsmidler 15 944 659 12 769 019

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5, 9, 10 26 984 131 21 650 791

Andre fordringer 9 1 856 458 27 766 929

Sum fordringer 28 840 589 49 417 720

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Kontanter og bankbeholdning 40 393 949 47 403 020

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 40 393 949 47 403 020

Sum omløpsmidler 69 234 539 96 820 739

SUM EIENDELER 85 179 198 109 589 758

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 979 100 979 100

Overkurs 7 2 807 171 2 807 171

Sum innskutt egenkapital 3 786 271 3 786 271

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 9 926 433 9 883 369

Sum opptjent egenkapital 9 926 433 9 883 369



Sum egenkapital		13 712 704	13 669 640
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	589 767	331 451
Sum avsetninger for forpliktelser		589 767	331 451
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		589 767	331 451
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 996 483	3 197 873
Betalbar skatt		531 921	
Skyldig offentlige avgifter		186 927	5 268 669
Utbytte		2 750 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1	65 411 396	86 122 126
Sum kortsiktig gjeld		70 876 727	95 588 667
Sum gjeld		71 466 494	95 920 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 179 198	109 589 758
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 984 993 412
BERGEN LIVE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BERGEN LIVE AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er produksjon, markedsføring og gjennomføring av konserter og andre kulturarrangementer, event-, kongress-, messe- og utstillingsvirksomhet, samt annen arrangørvirksomhet, serveringsvirksomhet og andre tilknyttede tjenester. Selskapet er lokalisert i Bergen.

SELSKAPETS STILLING OG RESULTAT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

- Årets omsetning utgjør MNOK 188.
- Resultat etter skatt er MNOK 2,8.
- Det ble gjennomført totalt 136 konsertproduksjoner i 2024 med et samlet antall solgte billetter på 182 532 og kapasitetsutnyttelse på 74,8%.
- Eventavdelingen har gjennomført 86 arrangementer for totalt 46 500 kunder/gjester.
- Snekkerbrakken gjennomførte 101 arrangementer med totalt 14 416 gjester.
- Det ble gjort investeringer på til sammen MNOK 5,8 i 2024. Hovedsakelig utstyr brukt i konsertvirksomheten.
- Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 40 pr 31.12.24 hvorav en stor andel er knyttet til forskuddsbetalte billettinntekter til konserter som skal gjennomføres i 2025.
- Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter var -7 mill. Dette skyldes først og fremst endring i kundefordringer og leverandørgjeld samt investeringer i varige driftsmidler.
- Totalkapital i balansen var ved utgangen av året MNOK 85,2.
- Egenkapital utgjør MNOK 16,5 som utgjør 19 % av totalbalansen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise uttrykk for resultat i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende selskapets drift som skulle vært medtatt i regnskapet. Det har heller ikke inntruffet hendelser av betydning etter årsskiftet som påvirker selskapets stilling, uten at dette har blitt inkludert i regnskapet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Selskapet har hatt 18 heltidsansatte i 2024. Det har ikke vært alvorlige skader på arbeidsplassen i 2024, som det heller ikke var i foregående år. Alle ansatte har HMS-kurs som er relevante for deres arbeidsoppgaver. Arbeidsmiljøet er ansett å være godt, og styret har derfor ikke iverksatt ekstraordinære forbedringstiltak på dette området.

STYREFORSIKRING

Bergen Live har forsikring for styrets leder og medlemmer gjennom hovedeier Live Nation.

ÅPENHETSLOVEN

Ansvarlig og bærekraftig drift, samt det å bidra positivt til samfunnet, er kjerneverdier



for Bergen Live. Virksomheten følger OECD sine retningslinjer for ansvarlig næringsliv. Vår overordnede tilnærming for å oppfylle vår forpliktelse til å respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, styres både gjennom intern policy og gjennom vår Code of Conduct for Suppliers. I tråd med åpenhetsloven, gjennomfører selskapet aktsomhetsvurderinger for egen virksomhet og leverandørkjede. Selskapet vil redegjøre for sine vurderinger på selskapets [hjemmeside](#).

LIKESTILLING

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har pr dato kun menn i styret.

YTRE MILJØ

Selskapets drift påvirker etter styrets vurdering det ytre miljø på en positiv måte.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko ansees for lav.

Kreditrisiko

Det er noe risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, men historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Bergen, 26.05.2025

Morten Valestrand
Styreleder

Audun Høsti
Styremedlem

Frank Nes
Daglig leder



**Årsregnskap
Bergen Live AS
2024**



BERGEN LIVE AS

984 993 412

RESULTATREGNSKAP FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31.DESEMBER

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 9	184 736 682	241 756 300
Annen driftsinntekt	1, 2	2 952 450	4 132 302
<i>Sum salgsinntekt</i>		187 689 131	245 888 602
Driftskostnader			
Varekostnad	9	160 849 047	218 679 643
Lønnskostnad	3	16 760 026	18 609 594
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 566 732	2 006 823
Annen driftskostnad	3	6 457 418	7 602 893
<i>Sum driftskostnader</i>		186 633 224	246 898 953
<i>Driftsresultat</i>		1 055 908	(1 010 350)
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	2 534 845	2 390 429
Annen finanskostnad	5	7 451	7 153
<i>Resultat av finansposter</i>		2 527 394	2 383 276
<i>Resultat før skattekostnad</i>		3 583 301	1 372 925
Skattekostnad på resultat	6	790 237	311 161
<i>Årsresultat</i>		2 793 064	1 061 764
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 750 000	1 000 000
Overført annen egenkapital	7	43 064	61 764

Side 2



BERGEN LIVE AS

984 993 412

BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	5 149 577	5 474 360
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	4, 10	10 795 082	7 294 659
<i>Sum varige driftsmidler</i>		15 944 659	12 769 019
<i>Sum anleggsmidler</i>		15 944 659	12 769 019
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9, 10	26 984 131	21 650 791
Andre fordringer	9	1 856 458	27 766 929
<i>Sum fordringer</i>		28 840 589	49 417 720
Kontanter og bankbeholdning		40 393 949	47 403 020
<i>Sum omløpsmidler</i>		69 234 539	96 820 739
Sum eiendeler		85 179 198	109 589 758



BERGEN LIVE AS

984 993 412

BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	979 100	979 100
Overkurs	7	2 807 171	2 807 171
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		3 786 271	3 786 271
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 926 433	9 883 369
<i>Sum egenkapital</i>		13 712 704	13 669 640
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	589 767	331 451
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 996 483	3 197 873
Betalbar skatt		531 921	0
Skyldig offentlige avgifter		186 927	5 268 669
Annen kortsiktig gjeld	1	65 411 396	86 122 126
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		70 876 727	95 588 667
Avsatt utbytte		2 750 000	1 000 000
<i>Sum gjeld</i>		71 466 494	95 920 118
Sum egenkapital og gjeld		85 179 198	109 589 758

Morten Valestrand
Styreleder

Bergen, 26.05.2025

Audun Leiv Hasti
Styremedlem

Frank Nes
Daglig leder

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

BERGEN LIVE AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 583 301	1 372 925
Periodens betalte skatt	6	0	-1 203 915
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	-9 097	0
Ordinære avskrivninger	4	2 566 732	2 006 823
Endring i varelager		0	338 898
Endring i kundefordringer		-5 333 340	-14 057 569
Endring i leverandørgjeld		-1 201 390	-1 051 932
Endring i andre tidsavgrensingsposter		117 999	1 679 132
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		<i>-275 795</i>	<i>-10 915 638</i>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-5 773 276	-6 728 828
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	4	40 000	0
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		<i>-5 733 276</i>	<i>-6 728 828</i>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-4 000 000
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		<i>-1 000 000</i>	<i>-4 000 000</i>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 009 071	-21 644 466
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		47 403 020	69 047 486
<i>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</i>		<i>40 393 949</i>	<i>47 403 020</i>



1. Regnskapsprinsipper

Innledning

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk..

Konsolidering

Morselskap i konsernet er Live Nation Entertainment Inc.
Live Nation Entertainment Inc, utarbeider konsernregnskap i USA. Konsernregnskap kan fås på <http://investors.livenationentertainment.com>.

Inntektsføring

Inntektsføring skjer på konsertdagen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige konserter balanseføres som *annen kortsiktig gjeld*, og inntektsføres ved gjennomføring av konsert. I den grad det selges varer så følger dette samme prinsipp. Leveringstidspunktet vil i all hovedsak være konsertdato.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



2. Salgsinntekter

<i>Pr. virksomhetsområde / geografisk marked</i>	2024	2023
Arrangementsrelaterte inntekter / Norge	145 117 159	186 574 346
Øvrige inntekter / Norge	42 571 973	59 314 256
Sum	187 689 131	245 888 602

3. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn mv.	12 484 956	13 620 580
Arbeidsgiveravgift	2 973 376	3 445 456
Pensjonskostnader	1 073 716	1 158 127
Andre ytelser	227 979	385 431
Sum	16 760 026	18 609 594

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret har vært 18.

Selskapet er pliktig til å etablere tjenstepensjon for de ansatte etter *Lov om obligatorisk tjenstepensjon*. Ordningen oppfyller lovkravene.

Totale godtgjørelser til styret og daglig leder i Bergen Live AS beløper seg til henholdsvis 210 000 og 2 582 686. Det ikke er ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg som følger (beløper ink. mva):

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	275 019	88 000
Annen bistand	0	14 080
Sum	275 019	102 080

4. Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Tomter, bygninger leid lokale	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	9 911 291	9 475 609	19 386 900
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 214 881	558 395	5 773 276
Avgang solgte driftsmidler	30 904	0	30 904
Anskaffelseskost 31.12	15 095 268	10 034 004	25 129 272
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 300 186	4 884 427	9 184 613
Bokført verdi pr. 31.12	10 795 082	5 149 577	15 944 659
Årets avskrivninger	883 177	1 683 555	2 566 732
Økonomisk levetid	2-11 år	1-17 år	

Driftsmidlene avskrives lineært over den økonomiske levetiden.



5. Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2024
Annen renteinntekt	2 529 704
Annen finansinntekt (agio)	5 141
Sum finansinntekter	2 534 845
Finanskostnader	2024
Annen rentekostnad	5 728
Annen finanskostnad (disagio)	1 723
Sum finanskostnader	7 451
Kundefordringer	2024
Pålydende kundefordringer	27 401 879
Avsetning for tap	-417 748
Sum kundefordringer	26 984 131

6. Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	531 921	0
Endring i utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	258 316	311 161
Sum skattekostnad	790 237	311 161

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skatt	3 583 301	1 372 925
Permanente forskjeller	8 681	41 444
Endring i midlertidige forskjeller	-902 295	-1 686 236
Årets skattegrunnlag	2 689 687	-271 866
Anvendt underskudd til fremføring	-271 866	0
Årets skattegrunnlag	2 417 821	-271 866

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Endring	2024	2023
Fordringer	-330 018	-417 748	-747 765
Anleggsmidler	-572 278	3 098 505	2 526 227
Sum	-902 295	2 680 758	1 778 462
Underskudd til fremføring	-271 866	0	-271 866
Sum	-1 174 162	2 680 758	1 506 596
Bokført utsatt skatt (+) /- skattefordel(-), 22 %	-258 316	589 767	331 451

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2024	2023
Resultat før skatt (22 %)	788 326	302 044
Permanente forskjeller (22 %)	1 911	9 118
Beregnet skattekostnad	790 237	311 161



7. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	979 100	2 807 171	9 883 369	13 669 640
Årets resultat			2 793 064	2 793 064
Avsatt utbytte			-2 750 000	-2 750 000
Egenkapital pr. 31.12.2024	979 100	2 807 171	9 926 433	13 712 704

8. Aksjekapitalen og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12.2024	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	9 791	100	979 100
Sum	9 791	100	979 100

Eierstruktur pr. 31.12.2024	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Live Nation Norway AS	4 994	51 %	51 %
Live Events AS	4 797	49 %	49 %
Sum	9 791	100 %	100 %

9. Mellomværende med selskap i samme konsern

Transaksjoner - inntekter	2024
Billettservice AS	111 294 980
Live Supply AS	326 605
ACT Agency AS	7 027
Live Nation Norway AS	2 401 665
Sum	114 030 277

Transaksjoner - kostnader	2024
Billettservice AS	3 023 308
Live Supply AS	4 582 896
Live Nation (Music) UK Ltd *	-20 340
TimeOut Agency & Concerts AS	4 740 811
Luger Norway AS	698 860
ACT Agency AS	4 524 003
Live Nation Norway AS	29 779 956
Sum	47 329 494

* Bokført som kostnadsreduksjon

Mellomværende pr 31.12.2024	Fordringer
Billettservice AS	7 658
Live Nation Norway AS	250 775
Sum	258 433



10. Pantstillelser og garantier

Selskapet har stilt pant i driftstilbehør og eventuell factoringavtale med 5 millioner hver. Denne panten skal tjene som sikkerhet for ethvert mellomværende.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	31.12.2024	31.12.2023
Driftstilbehør	15 944 659	12 769 019
Kundefordringer	26 984 131	21 650 791
Sum	42 928 791	34 419 809

11. Tilknyttet virksomhet

Bergen Live AS har en samarbeids- og garantiavtale med Stiftelsen Bergen Music Fest. Avtalen har som formål å regulere forretnings- og driftsmessige forhold mellom partene. Gjennom avtalen garanterer Bergen Live AS for driften av Stiftelsens arrangementer.

Etter denne avtalen skal Bergen Live AS motta et årlig fast vederlag for de administrative tjenestene som leveres til stiftelsen, dette honoraret var for 2024 fastsatt til NOK 1,5 mill. Ellers godtgjøres Bergen Live AS gjennom andel av resultat/bidrag fra bar og serveringsvirksomhet, samt andel av sponsorater, partneravtaler og andre kommersielle aktiviteter. Avtalen tilsier også at Bergen Live AS, som garantist for stiftelsens eventuelle underskudd, kompenseres med inntil 70 % av et eventuelt overskudd i stiftelsen.

Selskapet har pr 31.12.2024 en fordring mot Stiftelsen Bergen Music Fest på kr 471 000.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bergen Live AS
